De Johanne Molone, alienigena, pro 20 barellis piche. Precii..... £4

Et pro 10 virgis panni sine grano Al'

[393] In biga Johannis Bolt versus Southamptoniam eodem die [12 Mar. 1481]

De Gabriele Urse pro 3 balis cum 41 pannis sine grano..... Al'

[394] In biga Willelmi Spigot versus Southamptoniam eodem die [12 Mar. 1481]

De Gabriele Urse pro 3 balis cum 43 pannis, 16 virgis sine grano..... Al'

[395] In navi Johannis de Albisto 14^o die Marcii [14 Mar. 1481]

De eodem magistro, homine et mercatore provincie Guipuscoe, pro 1 panno, 6 virgis sine grano Hispan'

De Johanne de Serrago, homine et mercatore dicte provincie, pro decem virgis panni sine grano Hispan'

De Johanne Chevers, homine et mercatore dicte provincie, pro 18 virgis panni sine grano Hispan'

De Petro Sanches, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 fardello cum 5 pannis et 8 virgis sine grano Hispan'

De Domyngo de Golongas, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 fardello cum 8 pannis et 10 virgis sine grano Hispan'

De Martino de Leso, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 fardello cum 16 virgis panni sine grano Hispan'

De Petro Valedede, homine et mercatore dicte provincie, pro 2 balis cum 36 pannis, 16 virgis sine grano Hispan'

De Johanne Delsak, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 fardello cum 2½ pannis sine grano..... Hispan'

De Johanne Urtice, homine et mercatore dicte provincie, pro 20 virgis panni sine grano Hispan'

De Sancheo de Turrey, homine et mercatore dicte provincie, pro ½ panno sine grano Hispan'

[396] In biga Thome Arnold versus Southamptoniam eodem die [14 Mar. 1481]

De Jeronimo Typolo pro 3 balis cum 50 pannis et 20 virgis sine grano..... Al'

[397] In biga Willelmi Johanson versus Southamptoniā eodem die [14 Mar. 1481]

De Jeronimo Typolo pro 2 balis cum 52 pannis sine grano..... Al'

[398] In navi Lubert van Boke eodem die [14 Mar. 1481]

De Matheo Hinkylman pro 1 bala cum 44½ pannis sine grano..... Hans
 Et pro 2 peciis worsted duplicis..... Hans
 Et pro 14 godis [panni] stricti Wallie. Precii10s
 De Lamberto Rotard pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano..... Hans
 Et pro 300 godis [panni] stricti Wallie. Precii £10
 De Gerardo Lesbern pro 1 bala cum 28½ pannis sine grano Hans
 Et pro 25 godis [panni] stricti Wallie. Precii16s 8d
 De Herman Ovyrcamp pro 1 bala cum 23 pannis sine grano Hans
 Et pro 3 virgis panni de dimidio grano Hans
 Et pro 50 godis [panni] stricti Wallie. Precii33s 4d
 De Willelmo Scapehuson pro 1 bala cum 18 pannis sine grano..... Hans
 Et pro 20 godis [panni] stricti Wallie et 1 baskett cum 4 cadys sprot[es]. Precii
18s 4d
 De Johanne van Strawlyn pro 1 bala cum 17 pannis^a sine grano..... Hans
 Et pro 40 godis [panni] stricti Wallie. Precii26s 8d
 De Henrico Lathuson pro una bala cum 27 pannis, 16 virgis panni sine grano.. Hans
 Et pro 70 godis [panni] stricti Wallie. Precii46s 8d
 De Hans Stut pro 1 bala cum 26 pannis sine grano Hans
 Et pro 23 godis [panni] stricti Wallie. Precii16s 8d
 De Johanne Sewik pro 1 bala cum 20 pannis sine grano..... Hans
 Et pro 1 rolla frise. Precii.....13s 4d
 De Herman Plough pro 1 bala cum 24 pannis sine grano..... Hans
 Et pro 21 godis [panni] stricti Wallie. Precii13s 4d
 De Alberto Falland pro 1 bala cum 25 pannis sine grano..... Hans
 Et pro 76 godis [panni] stricti Wallie. Precii50s
 De Edwardo Johanson, alienigena, pro 2000 pellibus cuniculorum seson, 1500
 stages et 5 dossenens pellium vulpium. Precii £6
 De Johanne Kaynys pro 18 virgis panni sine grano..... Al'
 Et pro 7 peciis [panni] stricti Wallie. Precii.....46s 8d
 De Thoma Screven pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano Ind'
^a 16 virgis follows, struck through LI.

[399] In navi Lamb Wilbertson eodem die [14 Mar. 1481]

De Petro Johanson, alienigena, pro 10 quarters pizarum. Precii26s 8d

[400] In biga Willelmi Sellam versus Southamptoniā 15^o die Marcii [15 Mar. 1481]

De Jeronimo Friscobaldo pro 1 fardello cum 6 pannis, 20 virgis sine grano Al'
 Et pro 4 virgis panni de dimidio grano Al'

- Et pro 2 peciis worsted simplicis Al'
 Et pro predictis 2 peciis worsted simplicis. Precii20s
- [401] In biga Petri Jamys versus Southamptoniam 17^o die Marcii
 [17 Mar. 1481]*
- De Luca Valarise pro 1 bala cum 17 pannis sine grano..... Al'
 Et pro 22 peciis [panni] stricti Wallie. Precii..... £10
- [402] In biga Petri Jamys versus Southamptoniam eodem die [17
 Mar. 1481]*
- De Luca Valarise, alienigena, pro 2 fardellis cum 38 peciis [panni] stricti Wallie.
 Precii£12 13s 4d
- [403] In biga Petri Jamys versus Southamptoniam eodem die [17
 Mar. 1481]*
- De Luca Valarise pro 2 balis et 2 fardellis cum 25½ pannis sine grano Al'
 Et pro 30 peciis [panni] stricti Wallie. Precii..... £10
- [404] In navi Johannis Brasse eodem die [17 Mar. 1481]*
- De Mergareta Claysson, alienigena, pro 2 barellis cum 24 dossenis [lb.] candel-
 arum. Precii26s 8d
- [405] In biga Roberti Sparowe versus Southamptoniam 17^o die
 Marcii [17 Mar. 1481]*
- De Bastean Michaelle pro 2 balis cum 5 pannis sine grano Al'
 Et pro 36 peciis [panni] stricti Wallie. Precii..... £12
- [406] In biga Johannis Bedyllle versus Southamptoniam eodem
 die [17 Mar. 1481]*
- De Bastean Michaelle pro 2 balis cum 98 peciis [panni] stricti Wallie. Precii
£32 13s 4d
- [407] In biga Johannis Rede versus Southamptoniam eodem die
 [17 Mar. 1481]*
- De Gabriele Urse pro 3 balis cum 55 pannis sine grano..... Al'
- [408] In navi Jacobi Racheburgh eodem die [17 Mar. 1481]*
- De Johanne Fysshare pro 2 balis cum 48 pannis, 16 virgis sine grano..... Ind'
 De Godfrido Speryng pro 1 fardello cum 7 pannis sine grano Ind'
 De Andrea Petirson, alienigena, pro 5 barellis mellis. Precii53s 4d
 De Johanne Crace pro 2 balis cum 34 pannis, 16 virgis sine grano..... Ind'
 De Nicholao Buk, alienigena, pro 60 fliches bacon. Precii £3
 De Petro Joye pro 1 bala cum 14 pannis sine grano Ind'

De Johanne Warner pro 1 fardello cum 7½ pannis sine grano	Ind'
De Johanne Chambyr pro 1 fardello cum 10 ^a pannis sine grano	Ind'
De Johanne Fysshare pro 1 fardello cum 3½ pannis sine grano	Ind'
Et pro 31 peciis worsted duplicis	Ind'
De Willelmo Weston pro 2 fardellis cum 17 pannis sine grano	Ind'
Et pro 9 peciis worsted duplicis	Ind'
De Willelmo Redye pro 1 fardello cum 12 peciis worsted duplicis	Ind'
De Ricardo Mason pro 18 virgis panni sine grano	Ind'
Et pro 7 peciis worsted duplicis	Ind'
^a Corrected in LI from 11½.	

[409] In navi Corbrand Johanson 19^o die Marcii [19 Mar. 1481]

De eodem magistro, alienigena, pro 11 quarters pizarum et 3 quarteriis avenarum.	
Precii	£3

[410] In navi Martini de Geldo 20^o die Marcii [20 Mar. 1481]

De Petro de Carryan, homine et mercatore provincie Guipuscoe, pro 2 fardellis cum 19 pannis, 8 virgis sine grano	Hispan'
Et pro 1½ virgis panni in grano	Hispan'
Et pro 2½ virgis panni de dimidio grano	Hispan'
De Johanne de Rane, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano	Hispan'
De eodem magistro, homine et mercatore dicte provincie, pro 13 virgis panni sine grano	Hispan'
De Petro Misteryk, homine et mercatore dicte provincie, pro ½ panno sine grano	Hispan'
De Martino Lopyan, homine et mercatore dicte provincie, pro 4 balis et 1 fardello cum 65 pannis sine grano	Hispan'
De Petro Valedede, homine et mercatore dicte provincie, pro 4 balis et 1 fardello cum 89 pannis sine grano	Hispan'
Et pro 22 virgis panni in grano	Hispan'
Et pro 4 virgis [panni] de dimidio grano	Hispan'
De Frank de Matholo, homine et mercatore dicte provincie, pro 2 balis et 1 fardello cum 28 pannis et 18 virgis sine grano	Hisp'
De Petro Embeto, homine et mercatore dicte provincie, pro 2 balis cum 21½ pannis sine grano	Hisp'
De Allowiso de Lyon, homine et mercatore dicte provincie, pro 3 balis et 1 fardello cum 41 pannis, 16 virgis sine grano	Hisp'
De Johanne Semelso, homine et mercatore dicte provincie, pro 8 balis cum 89 pannis sine grano	Hisp'
De Petro de Castro, homine et mercatore dicte provincie, pro 6 balis et 3 fardellis cum 112 pannis sine grano	Hispan'
Et pro 5 rollis cum 5½ pannis in grano	Hispan'
Et pro uno panno et 8 virgis de dimidio grano	Hispan'

De Petro Ensmes, homine et mercatore dicte provincie, pro 2 balis et 1 fardello cum 27 pannis et 16 virgis sine grano Hisp'
 Et pro 1 rolla cum 1 panno et 16 virgis sine grano Hisp'
^aEt pro 1 panno, 20 virgis de dimidio grano Hisp^{ia}
 De Petro de Garevare, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 fardello cum 4 pannis, 16 virgis sine grano Hisp'
 De Petro de Gayndes, homine et mercatore dicte provincie, pro 1 fardello cum 1 panno et 22 virgis sine grano Hisp'
 De Petro Villalouse, homine et mercatore dicte provincie, pro 5 virgis panni in grano Hispan'
^a *Entered subsequently between the lines in fainter ink LI.*

[411] In navi Johannis Gole eodem die [20 Mar. 1481]

De Jacobo Gelebrand pro 2 balis cum 31 pannis, 8 virgis sine grano Ind'

[412] In navi Michaelis Meyr 21^o die Marcii [21 Mar. 1481]

De Simone Coppis, alienigena, pro 160 quarters seliginis^a. Precii £24
^a *Sic LI.*

[413] In biga Edmundi Colyfox eodem die [21 Mar. 1481]

De Lodowico Bonyvise pro 3 balis et 1 fardello cum 46 pannis, 16 virgis sine grano Al'

[414] In biga Thome Arnold versus Southamptoniam eodem die [21 Mar. 1481]

De Rado Nigro pro 1 bala cum 11 pannis, 8 virgis sine grano Al'
 Et pro 10 peciis [panni] stricti Wallie continentibus 150 goda et 3 peciis kendalle. Precii £4 6s 8d

[415] In biga Petri Jamys versus Southamptoniam 22^{do} die Marcii [22 Mar. 1481]

De Andrea Gylys pro 1 fardello cum 6 pannis, 16 virgis sine grano Al'
m 16d

[416] In biga Thome Arnold versus Southamptoniam eodem die [22 Mar. 1481]

De Luca Valarise pro 2 balis cum 36 pannis, 18 virgis sine grano Al'

[417] In biga Johannis Rede versus Southamptoniam eodem die [22 Mar. 1481]

De Lodowico Bonyvise pro 2 balis et 1 fardello cum 30 pannis et 8 virgis sine grano Al'

[418] In biga Johannis Rede versus Southamptoniam eodem die
[22 Mar. 1481]

De Bernardo Barbarigo pro 3 balis cum 48 pannis sine grano Al'
Et pro 6 virgis panni de dimidio grano Al'
Et pro 63 peciis [panni] stricti Wallie. Precii..... £21

[419] In navi Petri Mengille eodem die [22 Mar. 1481]

De Petro Wolf, alienigena, pro 2000 pellibus cuniculorum seson et 2000 pellibus
cuniculorum stages et 2 dossenis pellium vulpium. Precii.....£6 6s 8d

[420] In biga Petri Jamys versus Southamptoniam eodem die [22
Mar. 1481]

De Lodowico Bonyvise pro 2 balis cum 10 pannis sine grano..... Al'
Et pro 34 peciis [panni] stricti Wallie. Precii.....£11 6s 8d

[421] In navi Walteri Johanson 26^{to} die Marcii [26 Mar. 1481]

De Martino Johanson, alienigena, pro 1 maunde cum 2000 pellibus cuniculorum
seson et 2000 stages. Precii £6
De Jacobo Falk, alienigena, pro 1 baskett cum 3 centenis lb. vasorum electri, 1100
pellibus cuniculorum seson et 2100 stages. Precii £8
De Johanne Evingar, alienigena, pro 12 hoggeshede beyr. Precii 40s
De Clays Loo, alienigena, pro 180 quarters seliginis. Precii £27

[422] In navi Johannis Hervey 27^o die Marcii [27 Mar. 1481]

De Thoma Randyll pro 1 panno sine grano Ind'

[423] In navi Ricardi Avise eodem die [27 Mar. 1481]

De Ricardo Fabyan, alienigena, pro 20 barellis piche, 8 barellis tar, 1 barello cum
31 dossenis [lb.] candelarum, 200 lb. coprose et 4 hornes. Precii.....£8 6s 8d

[424] In navi Roberti Bygge 28^o die Marcii [28 Mar. 1481]

De Georgio Lews, alienigena, pro 1 maunde cum 2000 pellibus cuniculorum seson
et 2000 stages, 7000 pellibus cuniculorum seson et 8000 pellibus cuniculorum
stages. Precii £28
De Johanne van der Masse, alienigena, pro 1 maunde cum 2600 pellibus cuniculorum
seson et 1 basket cum 900 pellibus cuniculorum seson et 1300 stages. Pre-
cii£9 6s 8d
De Petro Capper, alienigena, pro 1 maunde cum 2000 pellibus cuniculorum seson
et 2000 stages. Precii..... £6
De Petro Matheuson, alienigena, pro 1 baskett cum 1000 pellibus cuniculorum
seson et 1000 stages. Precii £3
De Lodowico Ansan, alienigena, pro 1 fardello cum 5 peciis [panni] stricti Wallie
et 1500 pellibus cuniculorum seson et 2000 stages. [Precii].....£6 13s 4d
De Olivero Danyelle pro 1 bala cum 20 pannis sine grano Ind'

De Johanne Durham pro 2 balis cum 28 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Kyrkebye pro 1 fardello cum 7 pannis sine grano	Ind'
De Thoma Wynnham pro 1 bala cum 24 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Chambir pro 1 bala et 1 fardello cum 28 pannis sine grano.....	Ind'
Et pro 5 peciis worsted duplicis	Ind'
De Johanne Chambyr pro 1 bala cum 51 peciis worsted duplicis	Ind'
Et pro 4 peciis worsted simplicis	Ind'
De Petro Joye pro 1 bala cum 14 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Millet pro 1 bala cum 24 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Scaldar pro 1 bala cum 12 pannis sine grano.....	Ind'
De Nicholao Nyandeser pro 1 fardello cum 9 pannis, 8 virgis sine grano	Ind'
De Ricardo White pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Benet pro 1 bala cum 10 pannis sine grano	Ind'
De Willelmo Weston pro 1 bala cum 10 pannis sine grano.....	Ind'
De Johanne Gose pro 1 bala cum 21½ pannis sine grano.....	Ind'
De Nicholao Loo pro 2 pannis sine grano	Ind'
Et pro 50 pellibus vulpium. Precii	26s 8d
De Johanne Halle pro 1 bala cum 24 pannis sine grano	Ind'
De Johanne Romain, alienigena, pro 4 barellis cum 40 dossen[is] [lb.] candelarum, 9 fliches baconis et 300 pellibus cuniculorum seson et 8 fliches bacon. Precii	£3 10s

[425] In navi Mathei Bromer eodem die [28 Mar. 1481]

De eodem magistro pro 1 barello cum 1 panno, 10 virgis sine grano.....	Hans
De Herman Overcamp pro 1 bala cum 25 pannis sine grano	Hans
Et pro 20 godis [panni] stricti Wallie. Precii	13s 4d
De Gerrardo Lesbern pro 2 balis cum 33 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 320 godis [panni] stricti Wallie. Precii	£10 13s 4d
De Hans Stut pro 2 balis cum 55 pannis sine grano	Hans
Et pro 105 godis [panni] stricti Wallie. Precii	£3 13s 4d
De Alberto Falland pro 1 bala cum 50 pannis sine grano.....	Hans
Et pro 125 godis [panni] stricti Wallie. Precii	£4 3s 4d
De Willelmo Scapehuson pro 2 balis cum 37½ pannis sine grano	Hans
Et pro 45 godis [panni] stricti Wallie. Precii	³30s
De Hillibrand van Unno pro 1 bala cum 25 pannis sine grano	Hans
Et pro 20 godis [panni] stricti Wallie. Precii	13s 4d
De Tylman van Howelle pro 1 bala cum 30 pannis sine grano	Hans
Et pro 186 godis [panni] stricti Wallie. Precii	£6 6s 8d
De Hans Stut, Hans, pro 1 maunde cum 4500 pellibus cuniculorum seson et 1000 stages. Precii	£12
De Hans Culle pro 2 balis cum 51 pannis sine grano	Hans
Et pro 7 virgis panni de dimidio grano	Hans
Et pro 61 godis [panni] stricti Wallie. Precii	40s
De Matheo Hinkylman pro 1 bala cum 21 pannis sine grano.....	Hans

Et pro 21 godis [panni] stricti Wallie. Precii13s 4d
 De Hans Culle, Hans, pro 1 maunde cum 5000 pellibus cuniculorum seson et 900
 stages. Precii £13
 De Henrico Floskyn pro 1 bala cum 27 pannis sine grano Hans
 Et pro 18 godis [panni] stricti Wallie. Precii13s 4d
^a 16s 8d follows, struck through L1.